

AVN Byg ApS under likvidation

Tjalken 22
6710 Esbjerg V

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/04/2020

Allan Vorup Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AVN Byg ApS under likvidation

Tjalken 22

6710 Esbjerg V

e-mailadresse: avnhhn@hotmail.com

CVR-nr: 36918756

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har været at drive tømrervirksomhed og hermed forbundet virksomhed. Selskabet er dog under nedlukning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets formål er udtjent, og selskabet er efter balancedagen trådt i likvidation efter reglerne om solvent likvidation, og det forventes nedlukket inden 31. december 2020.

Forholdet medfører, at årsrapporten er aflagt efter realisationsprincippet, hvilket dog ikke har haft nogen væsentlig beløbsmæssig effekt på årsrapporten.

Årets resultat udgør 85.143 kr., hvilket ledelsen anser som forventet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Foruden ovenstående beskrivelse om selskabets nedlukning er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt øvrige forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Revision

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		672.667	644.537
Personaleomkostninger		-558.644	-503.416
Resultat af ordinær primær drift		114.023	141.121
Øvrige finansielle omkostninger		-2.590	-1.314
Ordinært resultat før skat		111.433	139.807
Skat af årets resultat		-26.290	-31.504
Årets resultat		85.143	108.303
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		85.143	108.303
I alt		85.143	108.303

Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	06/01/2020	110.600

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		67.731	59.064
Tilgodehavender i alt		67.731	59.064
Likvide beholdninger		457.965	377.043
Omsætningsaktiver i alt		525.696	436.107
Aktiver i alt		525.696	436.107

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		341.781	256.638
Egenkapital i alt		391.781	306.638
Leverandører af varer og tjenesteydelser		381	7.856
Skyldig selskabsskat		21.264	26.371
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		112.270	95.242
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		133.915	129.469
Gældsforpligtelser i alt		133.915	129.469
Passiver i alt		525.696	436.107

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret